
               
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                              
ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ                                                                         
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση   : Αρχιμήδους 2 & Ιπποκράτους 
Ταχ. Κώδικας      : 111 46 
Πληροφορίες       : Ν. Ρηγάκου 
Τηλέφωνο           : 213 2055323,5                            Προς 
Fax                      : 210 2932538                                                                                      
Ηλεκτρονικό Ταχ.: prosopiko@galatsi.gr 
 

                

                          Γαλάτσι,15.10.2019 

                          Αριθ. Πρωτ.28917 

 

 

 

Θέμα: Κήρυξη άγονης της διαδικασίας  πρόσληψης ενός(1) Ειδικού Συνεργάτη του Δημάρχου 

Γαλατσίου, σύμφωνα με την υπ.αριθμ.πρωτ:26019/17.09.2019 γνωστοποίηση. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

1. Των άρθρων της παρ.1 του αρ.58 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87 Α’),«Νέα αρχιτεκτονική της 

αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Του άρθρου 163 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143 Α’),«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

3. Την υπ’αριθ.πρωτ:26019/17.09.2019(ΑΔΑ:6ΒΕ3Ω9Λ-4ΛΘ)γνωστοποίηση, για την πλήρωση  

μίας(1) θέσης Ειδικού Συνεργάτη  για θέματα πληροφορικής του Δημάρχου Γαλατσίου, η 

οποία δημοσιεύτηκε στο φύλλο της εφημερίδας «ΕΣΤΙΑ» την 18η Σεπτεμβρίου 2019. 

4. Το γεγονός ότι κατά το χρονικό διάστημα κατάθεσης  των αιτήσεων, από 18/09/2019 έως 

25/09/2019,υποβλήθηκε στην υπηρεσία μας μόνο μία(1) σχετική αίτηση υποψηφίου, η οποία 

δεν πληροί  τις προϋποθέσεις πρόσληψης σύμφωνα με την ανωτέρω γνωστοποίηση.  

 

Αποφασίζουμε 

 

 Κηρύσσουμε  άγονη την διαδικασία πρόσληψης ενός(1) Ειδικού Συνεργάτη σε θέματα πληροφορικής 

του Δημάρχου Γαλατσίου, σύμφωνα με την υπ.αριθμ.πρωτ:26019/17.09.2019 γνωστοποίηση.  

 
                      Ο Δήμαρχος 

 

  

                      Γεώργιος Μαρκόπουλος 

                                     

mailto:prosopiko@galatsi.gr
ΑΔΑ: Ω6ΙΒΩ9Λ-Ω7Κ


		2019-10-15T13:18:12+0300
	Athens




